
Město Mohelnice Evidenční č.: .J?AlíLíl^Jí/£L 5§Mohelnice

Objednatel:

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
IČ:00303038
DIČ:CZ00303038

zastoupený Ing. Pavlem Kubou, starostou 
(dále jen jako „objednatel")

Provozovatel:

Mohelnické kulturní a sportovní centrum, s.r.o. 
sídlo: Lazebnická 974/2, 789 85 Mohelnice 
IČ: 293 86 004 
DIČ: CZ293 86 004 

č.ú. 2456551379/0800
zastoupený jednatelem Alešem Heidenreichem 
(dále jen jako „provozovatel")
(dále společně jen „smluvní strany")

Článek I. - Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 31.10.2018 smlouvu o provozování sběrného dvora, dne 10.09.2019 
byl uzavřen dodatek č. 1, který měnil čl. 7 Cena za provozování a platební podmínky a dne 
23.09.2022 byl uzavřen dodatek č. 2, který doplnil čl. 5.

2. Objednatel nově zakoupil lisovací jednotku a přípojný kontejner, které budou sloužit k provozování 
sběrného dvora. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně čl. 3 odst. 1 tak, že nově zní:

. í

% f V’
1. Objednatel má ve svém vlastnictví movitý majetek:

• Kolový multifunkční nakladač MultiOne7.3
• paletový vozík M30 - standard
• stacionární válcový drtič Gigant GT1750
• paketový lis CK 51 komorový

kontejnerové nádoby 11 ks ABROLL KONTEJNER 40m3 4 ks

ABROLL KONTEJNER 15m3 3 ks

ABROLL KONTEJNER 25m3 3 ks

ABROLL KONTEJNER 33m3 - zamykatelný 1 ks



I)j : I

plastové boxy 10 ks PLASTOVÝ BOX S VÍKEM BBG1210-K 10 ks
mostová váha 40t s příslušenstvím, dodavatel TENZONA s.r.o. 
malá váha (podlahová vážní plošina), dodavatel TENZONA s.r.o. 
stacionární lis SL 1100-HM, lisovací jednotka vč 4401-21 
přípojný kontejner PK 30-H, přípojný kontejner vč 8319-21

Článek II. - Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden stejnopis 
obdrží objednatel a jeden provozovatel.

3. Provozovatel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku. 
Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

5. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

6. Uzavření této smlouvy o dílo schválila Rada města Mohelnice na svém jednání dne 16.11.2022 
usnesením č. 33/2/RM/2022.

V Mohelnici dne 21.11.2022

Za objednatele 
Ing. Pavel Kuba,


